
 

 

UCHWAŁA NR LI/491/2023 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/205/2016 Rady Gminy Czernica z dnia 9 grudnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu czystości i porządku na terenie gminy Czernica 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego we Wrocławiu uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIV/205/2016 Rady Gminy Czernica z dnia 9 grudnia 2016 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu czystości i porządku na terenie gminy Czernica (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego 

poz. 5940), w prowadza się następujące zmiany: § 5 pkt 2 i 3 załącznika otrzymują brzmienie: 

„2) zbiorniki bezodpływowe na nieczystości ciekłe powinny być opróżniane systematycznie,  

z częstotliwością zapewniającą nieprzepełnienie zbiornika bezodpływowego i wypływ tych 

nieczystości do ziemi lub wód gruntowych, jednak nie rzadziej niż raz na 3 miesiące; 

3) przydomowe oczyszczalnie ścieków powinny być opróżniane systematycznie, z częstotliwością 

zgodną z instrukcji eksploatacji, jednak nie rzadziej niż raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Czernica: 

Jarosław Jagielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3464


		2023-05-29T09:59:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




